
TP  16704 16706 16708 7713 16724

    

7   8:35 10:34 12:15 13:23 13:55

7 K K K 13:28 K

7   8:37 10:36 12:17 13:57

7   8:39 10:38 12:19 13:59

7   8:46 10:45 12:26 14:06

8   8:50 10:49 12:30 14:10

x 8   8:55 10:54 12:35 14:15

x 9   8:57 10:56 12:37 14:17

x 9   8:59 10:58 12:39 14:19

9   9:05 11:04 12:45 14:25

9   9:07 11:06 12:47 14:27

 Opačný směr TP  16707 16725 16709 7714 16711

    

9   8:38 11:10 12:20 13:45

9   8:39 11:11 12:21 13:46

x 9   8:46 11:18 12:28 13:53

x 9   8:48 11:20 12:30 13:55

x 8   8:50 11:22 12:32 13:57

8   8:55 11:27 12:37 14:02

7   8:59 11:31 12:41 14:06

7   9:06 11:38 12:48 14:13

7   9:08 11:40 12:50 14:15

7 K K K 13:45 K

7   9:12 11:44 12:54 13:50 14:19

 na znamení   Přeprava jízdních kol je vyloučena

 jede v pracovních dnech

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.

Zastávka není autobusy náhradní dopravy obsluhována 

Švihov u Jesenice

Pšovlky

Šanov

Senomaty

Rakovník Západ

z 

JESENICE,ŽEL.ST. x

Výlukový jízdní řád

Platí 21.11.2022 až 25.11.2022, 

vždy od 8:20 hodin do 14:35 hodin.

XS57 z  
Náhradní autobusová doprava Rakovník,žel.st. - Jesenice,žel.st.

Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Senomaty

Šanov

Pšovlky

Švihov

Oráčov

Jesenice,nám.

PID  

XS57 Náhradní autobusová doprava Jesenice,žel.st. - Rakovník,žel.st.

Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Soft. CHAPS spol. s r.o.

x

X

x

Rakovník,žel.zast.Západ

Rakovník,Čs.Legií

Rakovník,žel.st.

Jesenice,žel.st.

Rakovník

Zastávka 

vlaku

Rakovník Západ

Pro více informací a přesnou polohu zastávky - viz mapa:   http://umap.osm.ch/m/4960/

RAKOVNÍK,ŽEL.ST.

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD

Rakovník,Čs.legií

Rakovník,nem.

JESENICE,ŽEL.ST. x

PID  

Jesenice,nám.

Oráčov

Švihov

Pšovlky

Šanov

Jesenice

Kosobudy

Oráčov

Senomaty

Švihov

Pšovlky

Šanov

Senomaty

Rakovník,nemocnice

Rakovník,nem.

Rakovník,Čs.legií

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD

RAKOVNÍK,ŽEL.ST.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy

před nádražní budovou 

na zastávce BUS "Jesenice,náměstí"

na silnici II/228 v obci na zastávce BUS „Oráčov“ 

Zastávka autobusu

Jesenice,náměstí

Oráčov

na zastávce BUS „Rakovník,žel.Zast.Západ“, vedle zastávky vlaku (vybrané spoje) 

na zastávce BUS „Rakovník, Čs. Legií“

před staniční budovou 

na silnici II/228 v obci Švihov na zastávce BUS „Švihov“ 

na silnici II/228 v obci na zastávce BUS „Pšovlky“ (ostrovní zastávka)

v obci na zastávce BUS „Šanov“ (obousměrná zastávka)

v obci na zastávce BUS „Senomaty“ (náměstí Jiřího Holého)

na zastávce BUS  „Rakovník, nemocnice“


